Seznam ¢lent Skupiny ORP

ORP

Jméno

Kontakt

ORP Sumperk

Ing. Pavla Skalova,
vedouci odboru socialnich véci

pavla.skalova@sumperk.cz

ORP Zabreh

Mgr. Jana Kapplova,
vedouci odboru socialnich véci

jana.kapplova@muzabreh.cz

ORP Prerov

Mgr. Romana Pospisilova,
vedouci odboru socialnich véci a skolstvi

romana.pospisilova@prerov.eu

ORP Mohelnice

Magr. Jifi Urban,
vedouci odboru socialnich véci

urbanj@mohelnice.cz

Mgr. Hana Koudelkova,

ORP Konice . o ., hana.koudelkova@konice.cz
vedouci odboru socialnich véci

ORP Jesenik Mgr. Jifi Kovalcik, jiri.kovalcik@mujes.cz
vedouci odboru socialnich véci a zdravotnictvi . Jes.

ORP Olomouc Mgr. Bc. Michal Majer, michal.majer@olomouc.eu

vedouci odboru socialnich véci

ORP Lipnik nad Becvou

Bc. Pavla Jemelkova,
vedouci odboru sociélnich véci a zdravotnictvi

jemelkova@mesto-lipnik.cz

ORP Litovel

Mgr. Pavel Prochazka,
vedouci socialniho a spravniho odboru

prochazka@mestolitovel.cz

ORP Unicov

Magr. Ivo Olbert,
vedouci odboru socialnich véci a zdravotnictvi

iolbert@unicov.cz

ORP Sternberk

Ing. Jitka Zajacova,
vedouci odboru sociélnich véci

zajacova@sternberk.cz

ORP Hranice

Mgr. Michaela PeSanova,
vedouci odboru sociélnich véci

michaela.pesanova@mesto-hranice.cz

ORP Prostéjov

Mgr. Bc. Marcela Vejmélkova,
vedouci odboru socialnich véci

marcela.vejmelkova@prostejov.eu



mailto:pavla.skalova@sumperk.cz
mailto:jana.kapplova@muzabreh.cz
mailto:romana.pospisilova@prerov.eu
mailto:urbanj@mohelnice.cz
mailto:hana.koudelkova@konice.cz
mailto:jana.krivankova@mujes.cz
mailto:michal.majer@olomouc.eu
mailto:jemelkova@mesto-lipnik.cz
mailto:prochazka@mestolitovel.cz
mailto:iolbert@unicov.cz
mailto:zajacova@sternberk.cz
mailto:michaela.pesanova@mesto-hranice.cz
mailto:Marcela.vejmelkova@prostejov.eu

